
A-Z TRADERS s.r.o.     Zapadlá 1276/6a, 147 00 Praha 4, CZ     IČ: 07462522     DIČ: CZ07462522

Vlastní výroba a vývoj v Česku

Spolehlivý dodavatel
Pro fotovoltaický průmysl

 www.AZTRADERS.cz  obchod@aztraders.cz  +420 605 457 572

https://www.aztraders.cz


AZTRADERS.cz 2 Ceník platný: 08. 09. 2024 05:07

Bojler Dražice OKCEV 125 litrů – horizontální
 

 1103308211 

Elektrický  ohřívač  vody  Dražice  OKCEV  125  se  může  pochlubit  až  123litrovou
kapacitou. Pomocí přiložených upevňovacích konzolí jej lze upevnit do vodorovné
polohy.  Keramické  topné  těleso,  které  výrazně  prodlužuje  životnost  přístroje,  je
ovládáno provozním termostatem a o jeho jištění se stará bezpečn...

  Prohlédnout produkt      Cena po registraci  

POPIS PRODUKTU

Elektrický  ohřívač  vody  Dražice  OKCEV  125  se  může  pochlubit  až  123litrovou  kapacitou.  Pomocí
přiložených upevňovacích konzolí jej lze upevnit do vodorovné polohy. Keramické topné těleso, které
výrazně prodlužuje životnost přístroje, je ovládáno provozním termostatem a o jeho jištění se stará
bezpečnostní termostat (tzv. tepelná pojistka). Aby v prostředí tvrdé a chlorované vody nedocházelo k
důlkové korozi, je vnitřek ohřívače potažen antikorozní vrstvou. Vysoce kvalitní izolace Covestro zajišťuje
nízké tepelné ztráty a minimalizuje provozní náklady.

Hmotnost - 48 kg.

Tento produkt nelze koupit samostatně!

https://www.aztraders.cz/bojler-drazice-okcev-125-litru-horizontalni

